
Joniškio rajono savivaldybės želdynų 

ir želdinių apsaugos taisyklių 
1 priedas 

 

(Leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus želdinius 

forma) 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

LEIDIMAS KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS  

AR INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS 
 

________________ Nr. _______ 
(data) 

Joniškis 

 

Leidžiama pagal pateiktą prašymą ___________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens vardas, pavardė), 

_______________________________________________________________________________ 
adresas, telefono numeris) 

žemės sklype ___________________________________________________________________ 
(žemės sklypo, kuriame vykdomi želdinių kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo 

_______________________________________________________________________________ 
iš augimo vietos, intensyvaus genėjimo darbai, adresas ir kadastro numeris) 

_______________________________________________________________________________ 
(leidžiamų vykdyti darbų esmė) 

 
 

_____________________________ 

_____________________________ 

_____________________________ 
(saugotinų medžių ir krūmų rūšys*) 

_______________________ 

_______________________ 

_______________________ 
(medžio stiebo skersmuo 1,3 m 

aukštyje) 

___________________ 

___________________ 

___________________ 
(medžių ir krūmų kiekis) 

* Įterpiama tiek eilučių, kiek reikia visoms rūšims išvardyti. 

 

Saugotinų želdinių atkuriamoji vertė __________________________  (žodžiais) _____ Eur ___ ct. 
 

Leidimas įsigalioja 20___ m. _________________ d. 
 

Darbus pradėti vykdyti ne anksčiau kaip ___________________, prieš tai lėšas už kertamus 

saugotinus želdinius pervedus į Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos sąskaitą Nr. LT887300010145942538, esančią AB „Swedbank“ banke, įmokos gavėjas – 

Joniškio rajono savivaldybės administracija.  

Mokėjimo pavedime būtina nurodyti mokėjimo paskirtį – želdinių atkuriamoji vertė. 

 

Leidimas saugotinus medžius ir krūmus kirsti, persodinti, kitaip pašalinti, intensyviai genėti galioja 

neterminuotai.  

 
____________________________________________________________________________________________ 

(pareigų pavadinimas)                                                                 (parašas)                                     (vardas ir pavardė) 
A.V.     

_________________ 


